KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA  

2. Už atliktus darbus Užsakovas sumoka Rangovui pagal atliktų darbų priėmimo-perdavimo aktą ir 

pateiktas PVM sąskaitas faktūras per 30 kalendorinių dienų po darbų pabaigos. 
3. Bendra preliminari darbų kaina pagal sąmatą yra 43 567,33 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai 

penki šimtai šešiasdešimt septyni  Eur ir 33 ct.) be PVM ir 21 % PVM 9 149,14 Eur (devyni tūkstančiai vienas 
šimtas keturiasdešimt devyni Eur ir 14 ct.) kas iš viso su PVM sudaro 52 716,47 Eur (penkiasdešimt du 
tūkstančiai septyni šimtai šešiolika Eur ir 47 ct.). 

4. Mokėtojas per 14 kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo pagal šią sutartį įsipareigoja sumokėti 

Rangovui 50% darbų kainos t. y. 21 783,67 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt 
trys Eur ir 67 ct.) be PVM, t.y. 26 358,24 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt aštuoni 
Eur ir 24 ct.) su PVM pagal Rangovo pateiktą sąskaitą. Likusius 50% darbų kainos, apmoka Užsakovas 

sudarytos sutarties A62-131/20 sąlygomis. 
5. Darbų kaina dėl bendro kainų lygio kitimo ir mokesčių pasikeitimo neperskaičiuojama.  
6. Sutarties suma perskaičiuojama pasikeitus sąmatoje numatytam darbų kiekiui.